
 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社ではこの度、オフィスを移転することになりました。 

これを機に、社員一同心機一転、更に皆様の信頼にお応えできるよう努力してま

いります。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和 5年 5月吉日 

 

株式会社勝美ジャパン 

代表取締役 山崎 光紀 

                記 

 

 

【業務開始日】 2023 年 6 月 12日（月） 

 

【新住所】   〒103-0014 

        東京都中央区日本橋蛎殻町 1-38-9 宮前ビルディング 3 階 

         （半蔵門線「水天宮前」駅徒歩 1分 

          日比谷線「人形町」駅・浅草線「人形町」駅徒歩 3分） 

 

【新電話番号】 03-6810-8561  

【新 FAX番号】 03-6810-8562   

 

                   以上 


